Выборы депутатов Новгородской областной Думы
седьмого созыва

Боровичская окружная
 избирательная комиссия № 19

Постановление
	03 августа  2021 года
	г. Боровичи
	№ 4/1

О регистрации кандидатом Писаревой Елены Владимировны
в депутаты Новгородской областной
 Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19

Проверив соблюдение порядка выдвижения избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Писаревой Елены Владимировны  кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19 требованиям областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 8 статьи 15, статьями 27, 31, 33 указанного областного закона,
Боровичская окружная избирательная комиссия № 19
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Писареву Елену Владимировну, 1967 года рождения, занимающую должность председателя Новгородской областной Думы, проживающую в г. Великий Новгород,  Новгородской области, выдвинутую избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу №19 (03 августа  2021 года в 17 часов 35 минут).
[bookmark: _GoBack]2. Выдать  Писаревой Елене Владимировне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красная искра».
    4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

		Председатель
Боровичской окружной
 избирательной
комиссии № 19

	Рябова Е.Ю.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь
Боровичской окружной
 избирательной комиссии № 19

	Жукова Т.А.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)